
令和 8年 1月 8日 

お客様 各位 

 

 

ラスミック株式会社 

      

 

パーフェクション サーモン小粒 欠品解消のご案内 

 

拝啓 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、欠品で大変ご迷惑をおかけ致しておりました『パーフェクション サーモン小粒』

につきまして、販売再開日が確定致しましたので、ご案内申し上げます。 

欠品中はご愛用頂いています、飼い主様並びにわんちゃんには大変ご迷惑をお掛け致しま

したこと心よりお詫び申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 敬具 

記 

 

【対象商品】 

 パーフェクション サーモン小粒 20㎏ 

 

【販売再開日】  

令和 8年 1月 15日(木)  

 


